
ZARZĄDZENIE NR 345/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 
Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 
2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą 
Nr XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 5.101.304,19 zł do kwoty 
76.215.182,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.101.304,19 zł do kwoty 75.615.182,86 zł; 
3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 5.101.304,19 zł do kwoty 21.197.297,19 zł; 
4. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 5.101.304,19 zł do kwoty 

84.586.699,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.101.304,19 zł do kwoty 75.025.664,23 zł, 

w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 46.888,91 zł do kwoty 
18.971.908,91 zł; 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 248.488,28 zł 
do kwoty 16.657.145,93 zł;  

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 4.805.927,00 zł do kwoty 
21.908.692,08 zł;  
6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 5.101.304,19 zł do kwoty 21.197.297,19 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 345/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

244 846,19 244 846,19

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

9 331,00 118 260,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4 847 127,00 16 486 807,00

Razem zwiększenia 5 101 304,19

5 101 304,19

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

  

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 345/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 800,91 4 800,91

4430 Różne opłaty i składki 240 045,28 240 045,28

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 800,00 98 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 340,00 16 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 191,00 2 422,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne 4 805 927,00 16 345 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 539,00 89 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 068,00 17 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 150,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 423,00 4 423,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  220,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 7 800,00

Razem zwiększenia 5 101 304,19

5 101 304,19

WYDATKI

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

            

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 345/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody

Wielkopolskiego:

- dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01095 „Pozostała działalność” zwiększenie o kwotę

244.846,19 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie

przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2020 roku,

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększenie o kwotę

9.331,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań administracyjnych zleconych przez

Wielkopolski Urząd Wojewódzki,

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększenie o kwotę

4.847.127,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego z Programu

Rodzina 500 Plus oraz obsługę realizacji zadania.

Podpisany Strona 1




